
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

 
 

BCVBCVC

B 

 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

            IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
                          SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 
 
  
AVISO DE LICITAÇÃO.............................................................01 
 

 
 
 
  
 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

012/2020.REGISTRO DE PREÇOS. O MUNICIPIO DE 

MATÕES DO NORTE, Estado do Maranhão, através da 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças, torna público 

que fará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro 

de Preços. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e pela Lei nº 

8.666/93 e alterações. OBJETO: Seleção de proposta visando o 

REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura aquisição de 

combustível e lubrificantes, para atender as necessidades desta 

Administração Pública Municipal. ABERTURA:  17 de agosto de 

2020, às 09:00 horas. O Edital e seus anexos encontram-se à 

disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de 

Licitação, na Av. Dr. Antônio Sampaio, 100, centro, Matões do 

Norte/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações 

complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo e-

mail cplmatoesdonortema@outlook.com . Matões do Norte (MA), 

03 de agosto de 2020. Raimunda Laélia Pinheiro Silva. Secretária 

Municipal de Administração e Finanças. CPF: 029.802.043-23. 

Portaria nº 262/2020-GPM. 

_____________________________________________________ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 

005/2020. O Município de Matões do Norte através da Secretaria 

Municipal de Administração e Finanças, torna público que, 

realizará licitação na modalidade Tomada de Preços. OBJETO: 

Contratação de escritório de advocacia especializado na área 

trabalhista para propositura e/ou defesa, e efetivo 

acompanhamento, de ações judiciais e administrativas referentes à 

matéria trabalhista. DATA: 20 de agosto de 2020 – HORA: 

09h00min. REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas 

alterações. INFORMAÇÕES: Este Edital e seus anexos estão à 

disposição dos interessados no endereço avenida Dr. Antônio 

Sampaio, nº 100, centro, Matões do Norte (MA), de 2ª a 6ª feira, 

no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderá ser obtido 

gratuitamente, em mídia. Informações complementares no 

endereço acima ou por E-mail: 

cplmatoesdonortema@outlook.com Matões do Norte (MA), 04 de 

agosto de 2020. Raimunda Laélia Pinheiro Silva. Secretária 

Municipal de Administração e Finanças. CPF: 029.802.043-23. 

Portaria nº 262/2020-GPM. 

_____________________________________________________ 

 

 

EDIÇÃO 159 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE TERÇA FEIRA  04 DE AGOSTO DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

mailto:cplmatoesdonortema@outlook.com
mailto:cplmatoesdonortema@outlook.com
http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

